
ZARZĄDZENIE NR 312/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu „Pomoc 
społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób” na zadanie „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w formie usług 
sąsiedzkich w ramach programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024 – Moduł I”, ogłoszony 
Zarządzeniem Nr 192/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 5 września 2024 r., z uwagi na fakt, 
że złożona oferta nie spełniła warunków i wymogów określonych w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz - www.bipraciborz.pl w zakładce Organizacje pozarządowe/ Otwarte konkursy ofert, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej - www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wojciechowicz 

 



 
Uzasadnienie 

    Prezydent Miasta Racibórz postanowił o unieważnieniu otwartego konkursu ofert z uwagi na 
fakt, że na konkurs wpłynęła jedna oferta, która nie spełniła warunków i wymogów określonych 
w ogłoszeniu konkursowym. 


	ZARZĄDZENIE NR 312/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


